2. Saya tidak melakukan penjiblakan (plagiat) dalam penyusunan skripsi.
3. Apabila saya melanggar perjanjian 1, 2, dan 3 saya bersedia menerima sanksi sesuai dengan aturan yang berlaku.
Demikian perjanjian ini saya buat dengan penuh kesadaran.
Makassar, 18 Rajab 1445 H
28 Januari 2024 M
Yang membuat pernyataan
Jamil Hasyim Thamrin
NIM: 105271102720 (1)
ABSTRAK
Jamil Hasyim Thamrin. 105271102720. 2023. Pesan-pesan Dakwah yang Terkandung dalam Film Buya Hamka Vol.I Karya Fajar Bustomi. Dibimbing oleh Dahlan Lama Bawa dan Meisil B Wulur.

Akhir kata penulis menyadari bahwa dalam penulisan skripsi ini masih jauh dari kata sempurna, sehingga penulis memohon saran dan kritikan yang bersifat membangun demi kesempurnaan penulisan ini. Semoga Allah SWT membalas semua kebaikan dengan balasan ...
Makassar, 2 Jumadil Awal 1445 H
15 November 2023 M
Peneliti
DAFTAR ISI
SAMPUL i
HALAMAN JUDUL ii
PENGESAHAN SKRIPSI iii
BERITA ACARA MUNAQASYAH iv
PERNYATAAN KEASLIAN v
ABSTRAK vi
KATA PENGANTAR vii
DAFTAR ISI x
DAFTAR GAMBAR xii
BAB I PENDAHULUAN 1
A. Latar Belakang 1
B. Rumusan Masalah 5
C. Tujuan Penelitian 5
D.